

SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN
TRUNG TÂM
KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /QĐ-KSBT

Thái Nguyên, ngày tháng năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói dịch vụ: “Cung cấp thiết bị, vật tư điện, nước” tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy định chi tiết về một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ kế hoạch và đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 656/QĐ-KSBT ngày 16/12/2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt giá dự toán gói dịch vụ: “Cung cấp thiết bị, vật tư điện, nước” tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Dự thảo Hợp đồng ngày 18/12/2024 giữa Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên và cửa hàng Đình Thị Thanh Vân về việc “Cung cấp thiết bị, vật tư điện, nước” tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Biên bản hoàn thiện Hợp đồng ngày 18/12/2024 giữa Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên và cửa hàng Đình Thị Thanh Vân về việc “Cung cấp thiết bị, vật tư điện, nước” tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói dịch vụ: “Cung cấp thiết bị, vật tư điện, nước” tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên như sau:

- Tên nhà cung cấp được chọn: Cửa hàng Đình Thị Thanh Vân
- Địa chỉ: Tổ 1, phường Hương Sơn, TP Thái Nguyên.
- Giá trúng thầu: **17.577.500** đồng (Bằng chữ: Mười bảy triệu năm trăm bảy mươi bảy nghìn năm trăm đồng./.).

(Phụ lục chi tiết đính kèm)

- Nguồn vốn: Ngân sách Nhà nước, nguồn thu dịch vụ và các khoản thu hợp pháp khác.
- Loại hợp đồng: Trọn gói.
- Thời gian thực hiện: 05 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Các khoa/phòng thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên có trách nhiệm phối hợp với nhà thầu để triển khai các bước tiếp theo đảm bảo đúng quy định của Pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính; Trưởng phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, Kế toán trưởng, cửa hàng Đình Thị Thanh Vân và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu: VT, TC-HC.(Điện).

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

Phụ lục danh mục

(Kèm theo Quyết định số /QĐ-KSBT ngày tháng năm 2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên)

TT	Tên vật tư và quy cách hàng hóa	Năm sản xuất	Nước sản xuất	Hãng sản xuất	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	Hộp số quạt	2024	Việt Nam	Vinawin	Cái	02	171.500	343.000	
2	Dây 2x2,5	2024	Việt Nam	Trần Phú	Mét	25	21.500	537.500	
3	Dây 2x0,75	2024	Việt Nam	Trần Phú	Mét	12	9.000	108.000	
4	Đèn pha led 200W	2024	Việt Nam	Philip	Cái	03	1.500.000	4.500.000	
5	Dây 2x1	2024	Việt Nam	Trần Phú	Mét	36	12.000	432.000	
6	Bệt Inax	2024	Việt Nam	Inax	Cái	01	4.710.000	4.710.000	
7	Bộ tích điện	2024	Việt Nam	Masu	Cái	01	2.675.000	2.675.000	
8	Quạt treo tường	2024	Việt Nam	Vinawin	Cái	05	450.000	2.250.000	
9	Đèn ốp trần 18w	2024	Việt Nam	Rạng đông	Cái	02	235.000	470.000	
10	Ổ điện hai lỗ	2024	Việt Nam	Lioa	Cái	01	60.000	60.000	
11	Hạt Công tắc	2024	Việt Nam	Sino	Cái	02	12.000	24.000	
12	Sịt bột vệ sinh	2024	Việt Nam	Sino	Cái	02	75.000	150.000	
13	Đui chéo	2024	Việt Nam	Vinakip	Cái	01	11.000	11.000	
14	Bóng led 30W	2024	Việt Nam	Rạng đông	Cái	01	150.000	150.000	
15	Đèn âm trần led 7W	2024	Việt Nam	Rạng đông	Cái	01	90.000	90.000	
16	Dây 1x4	2024	Việt Nam	Trần Phú	mét	30	16.000	480.000	
17	Dây 1x1	2024	Việt Nam	Trần Phú	mét	22	7.500	165.000	
18	Máng điện	2024	Việt Nam	Sino	mét	18	9.000	162.000	
19	Ất to mát	2024	Việt Nam	Sino	Cái	01	75.000	75.000	
20	ổ cắm đôi	2024	Việt Nam	Lioa	Cái	01	86.000	86.000	
21	Hai ổ cắm 1 công tắc	2024	Việt Nam	Sino	Cái	01	92.000	92.000	
22	Đế nổi	2024	Việt Nam	Sino	Cái	01	7.000	7.000	
	Tổng cộng							17.577.500	

(Bằng chữ: Mười bảy triệu năm trăm bảy mươi bảy nghìn năm trăm đồng) Đơn giá trên đã bao gồm thuế GTGT, và các chi phí khác